
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bohvia 5150 4-100 Salta
REPÚBLICA A R G E N T I N A

Ttl., FAX (541 (0387) 4255458

¿RES...N- 0 9 4 6 / 1 5

SALTA, O 4 AGO 2015,

t'

Expte. N l>
4 5

VISTO:

La elevación realizada por la Prof. Sara Orellaru. Coordinadora del Curso de Ingreso
Universitario para la Facultad de Humanidades, en la que solicita convalidación de las actividades
realizadas por docentes que tuvieron a su cargo las actividades relacionadas con el Ingreso a esta
Facultad en el período lectivo 2013; y

CONSIDERANDO:

Que en dicha presentación indica que la nómina elevada, incluye a: a) Estudiantes
Tutores 2015 y b) docentes que cumplieron las tareas encomendadas por extensión de funciones de los
cargos que revistan en esta Facultad;

Que la Comisión de Docencia. Investigación y Disciplina del Consejo Directivo, en su
Despacho n° 301, aconseja convalidar las tareas desarrolladas por estudiantes y docentes durante el Curso
de Ingreso a esta Facultad -CID 2015;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE H U M A N I D A D E S
(En su sesión del 2 I de mayo de 2013)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1".- CONVALIDAR las actividades realizadas por los Estudiantes y Docentes que se
detallan a continuación, quienes desempeñaron funciones en el ClU - Curso de Ingreso 2015 a la Facultad
de Humanidades:

^\
oí

S. r
>

<

A•

ESTUDIANTE

CANABIDE, Leticia Analy
1 I N'DA. XiuIreaCecilia
AUAEOS. Nicolás Alberto Pantalcón

PAZ, Martín Guillermo
HESSLING HERRERA, l'ranco David

^HAR11Ü/,A. Paul Richart
HCHILIGUAY. Alejandro Nicolás
íftRCK DE PIERÜ, Mario Leandro
MENDIA VI"[ ANCOR, Romina Emilce

/NIEVA, Julio Alberto
FERNANDEZ, Luis Alfredo

CARGO

Tutor Estudiantil
Tutor Estudiantil
Tutor Estudiantil
Tutor Estudiantil
Tutor Estudiantil
Tutor Estudiantil
Tutor Estudiantil
Tutor Estudiantil
Tutor Estudiantil
Tutor Estudiantil
Tutor Estudiantil

CARRERA

Cs. de ki Educación
Cs. de la Educación
Cs. de la Comunicación
Cs. dL- ia Comunicación
Cs. de iii Comunicación
Historia
Historia
I L'tnr,
A iv.) Yiruiul
Filosofía
Anlropololia

CALIFICACIÓN

Sobresaliente ( 10)
Sobresaliente (10)
Sobresaliente (10)
Sobresaliente (10)
Sobresaliente (10)
Sobresalieme(lO)
Sobresaliente (10)
Mu> Bueno (9)
SnhiV',;i[ÍL-nH' 1 l i l i

\ id\u en
Sobresaliente (10)



fy/.nivettidad &Aaciona¿ de ofaua

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bohvia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 4255458

RES. H. N" 0 9 4 6 / 1 5
Docentes por Extensión de Funciones:

- Píof. Romina GAUNA
- Prof. Liliana HURTADO ROSALES
- Prof. Fernanda ALVAREZ CHÁMALE
-Lie. Andrea FLORES
- Prof. Sara ORELLANA

ARTICULO 2V COMUNIQÚESE a los docentes y alumnos nombrados. Escuelas de Ciencias de la
Educación, Ciencias de la Comunicación, Antropología, Letras e Historia, y CUEH..

MANAR. LÓPEZ
Starta Acartrtmlca

Facultad rife Huntankía<*M - UNSa
, > - . • •

•;v<
-

* 1 tf>

• • . - • . ' •
J¡

fcap. LILIANA FORTUNV
DECANA

f-«cuH»d <to Humankladea


